

## אמרי קודש של ב"ק מרן אדמו"ר שליט"א רעוא דרעוין פרשת ויקרא תש"פ לפ"ק

הוספה של קדושה וטהרה למען כבוד ה', וזהו יסוד גדול לכל אחד ואחד, שהדרך להיות קרוב לשכינה הוא על ידי הוספת קדושה וטהרה, ובדבר הזה זלזלה מרים, באמרה שגם הם נביאים ואינם פורשין מדרך ארץ, וזאת היא פגם בכבוד השכינה, ולא רק חטא של בין אדם לחבירו על שדיברה במשה, אלא היתה זאת חטא בין אדם למקום, שזלזלה בעצם הדבר שמוסיפין קדושה וטהרה להיות דבוק בה'. ועל כן נענשה ולקתה בצרעת ונסגרה לשבעת ימים, אע"פ שביקש משה רבינו עליה ומחל על כבודו.

וזזהו הטעם שנכתבה אלף זעירא בתיבת ויקרא, שהרי פסוק זה מבאר איך שקודם כל הדברות וכל האמירות וכל הצוויים הקדים השי"ת קריאה למשה רבינו בלשון חבה לשון שמלאכי השרת משתמשין בו, ואיך שהיה הקול יוצא מאהל מועד מבין שני הכרובים, ומגיע לאזניו של משה רבינו וכל ישראל לא שמעו, וכך דיברה השכינה עם משה רבינו, ומבאר לנו התורה הקדושה, איך זכה משה למדרגה זו, על ידי אל"ף זעירא, פי' שהרי מבואר בקונטרס טעמי המצות שחיבר מרן הבני יששכר זי"ע, שבו עשה סימנים על סדר התרי"ג מצות, ומבאר שייכות כל מצוה ומצוה ממנין תרי"ג מצוות, למספר המצוה שהוא ממנין תרי"ג מצות כסדר הכתובים בתורה הקדושה. ומצוה הראשונה שהוא לישא אשה, מקושר לאות אל"ף, עיי"ש טעם הדבר. הרי מבואר שאות אל"ף

**ויקרא** אל משה וידבר ה' אליו מאהל מועד לאמר (ב, 6). והנה הא' של ויקרא הוא זעירא, ויש לבאר למה נכתבה תיבת ויקרא עם אל"ף זעירא.

**ויש** לומר, שהרי נאמר בסוף פרשת בהעלותך (במדבר יב, 6-7) ותדבר מרים ואהרן במשה על אודות האשה הכושית אשר לקח וגו', ויאמרו הרק אך במשה דבר ה', הלא גם בנו דבר וישמע ה' וגו', ויאמר ה' פתאום אל משה ואל אהרן ואל מרים, צאו שלשתכם אל אהל מועד וגו', וירד ה' בעמוד ענן ויעמוד פתח האהל, ויקרא אהרן ומרים ויצאו שניהם, ויאמר וגו' ומדוע לא יראתם לדבר בעברי במשה, ויחר אף ה' בם וגו' והנה מרים מצרעת כשלג וגו', ויצעק משה אל ה' לאמר אל נא רפא נא לה, ויאמר ה' אל משה, ואביה ירוק ירק בפניה הלא תכלם שבעת ימים, תסגר שבעת ימים מחוץ למחנה ואחר תאסף וגו'. ויש לבאר, שהרי לכאורה היתה חטא של מרים חטא של בין אדם לחבירו, שאם מרצה את חבירו נמחל העון, שהרי דיברה על אחיה משה, ולכאורה כבר מחל לה משה רבינו, שהרי התפלל עליה אל נא רפא נא לה, ולמה א"כ נענשה להסגר שבעת ימים.

**אלא** שיש לבאר, שמרים דיברה על משה רבינו על מה שפירש מן אשתו, וטעם הדבר שפירש משה רבינו מאשתו לפי שנגלית עליו שכינה תדיר, ואין עת קבוע לדבור, וכדי שיהיה תמיד בטהרה פירש ממנה, נמצא שהיתה כאן

מרמז על מצות נשואין, ומשה רבינו זכה שקרא אליו השי"ת, בזכות שקידש עצמו תדיר במצות 'אל תגשו אל אשה' ופירש מאשתו, ולכן נאמר ויקרא עם אל"ף זעירא, שעל ידי שמיעט במצות נשואין, זכה ל'ויקרא אל משה' בתדירות, להיות קרוב אל ה'.

**הגה** אנו נמצאין היום במצב שנתפשט מחלת הקורונה בעולם, וכל אחד צריך לעשות חשבון הנפש, שאם מזלזלין בעניני קדושה, ואינם נוהרים במצות 'אל תגשו אל אשה', בא מחלה לעולם. וגם ענין 'הלא תכלם שבעת ימים', שצריך להיות מסוגר בבית, כל זה בא כי מזלזלין בעניני קדושה וטהרה, שכל אחד צריך להתקדש ולהטהר

לפי כחו כדי להתקרב אליו ית"ש, ועל ידי הוספת קדושה וטהרה, אפשר להפוך את המחלה לטובה. **ובאמת** כבר נתרבה עניני קדושה בעולם על ידי מחלה זו, יש שהוא ברצון ויש שהוא באונס. ואם תתבונן תראה שקורונ"ה בגימטריא רפ"א נ"א ל"ה, להורות שעיקר המחלה הזאת בא מזלזול בקדושה וטהרה, כמו שראינו אצל מרים, ועל ידי הוספת קדושה וטהרה נזכה לרפואה, וכן קורונ"ה בגימטריא רפאנ"ו הוי"ה, ותפלתינו שיהיה רפואה שלימה לכל חולי ישראל, ויסיר ה' מכת המגפה הזאת בזכות הקדושה והטהרה, ונזכה לראות ישועת ה' כהרף עין, וביאת משיח צדקינו, במהרה בימינו, אמן.



**יו"ל ע"י בית המדרש צבי לצדיק בלאזוב**

ע"ש כ"ק רבוה"ק זצוקללה"ה זי"ע • בנשיאת כ"ק מרן אדמו"ר שליט"א

5202-12<sup>th</sup> Ave. Brooklyn, NY 11219